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1.Индикатори  се супстанции што ја менуваат  бојата  под дејство на киселини и бази.
2.Најпознати индикатори се лакмусовата хартија и фенолфталеинот.
3.Киселините лакмусовата хартија ја бојат  со црвена боја
4.Базите лакмусовата хартија ја бојат со сина боја.


Ученици
 ваша задача е да  научите за индикатори и да одговорите на следните прашања
1.Што се индикатори?
2.Како се менува бојата на лакмусовата хартија во база?
3.Кои индикатори ти се познати?

